

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF R J WOOD AND CO PVT LTD	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Person	R J Wood and Co Pvt Ltd
2. Date of Incorporation of Corporate Person	August 25, 1931
3. Authority under which corporate person is incorporated /registered	Registrar of Companies, Delhi
4. Corporate Identity Number/ Limited Liability Partnership Number of Corporate	U20219DL1931PTC000245
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) Of Corporate Person	Registered Office Address : 499/VI, Havelli Halder Quil, Chandni Chowk, Delhi -110006 Principal Office Address: Not Applicable
6. Liquidation commencement date of Corporate Person	15th December 2023
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Name : Mr. Pankaj Kumar Tiwari Address : D-9, Ground Floor, Lane No. 5, Mahavir Enclave, New Delhi - 110045 E-Mail : ipankajtiwari@gmail.com Telephone Number : 8826432340 IBBI Registration Number: IBBI/PA-003/ICAI-N00394/2022-2023/14278
8. Last date for submission of claims	14th January 2024
Notice is hereby given that M/s R J Wood and Co Pvt Ltd has commenced voluntary liquidation on 15th December 2023. The stakeholders of M/s R J Wood and Co Pvt Ltd are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 14th January 2024, to the liquidator at the address mentioned against item No. 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties. Date : 19th December 2023 Place : New Delhi Sd/- (Pankaj Kumar Tiwari) Liquidator R J Wood and Co Pvt Ltd	

Pankaj K Tiwari



Financial Express
19 Dec 2023
Delhi Area

प्रपत्र ए
सार्वजनिक उद्घोषणा
[भारत दिवाला तथा दिवालिया मंडल (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2017 के विनियमन 14 के अंतर्गत]

आर जे वुड एण्ड क. प्राईवेट लिमिटेड
के क्रेडीटर्स के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण	
1. कॉर्पोरेट ऋणधारक का नाम	आर जे वुड एण्ड क. प्राईवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	25 अगस्त, 1931
3. वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट ऋणधारक का सीमित दायित्व पार्टनरशिप संख्या	U20219DL1931PTC000245
5. कॉर्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय का पता: 499/VI, हवेली हैदर कुली, चांदनी चौक, दिल्ली-110006 प्रधान कार्यालय का पता: लागू नहीं
6. कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	15 दिसम्बर, 2023
7. परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, टेलीफोन नम्बर तथा पंजीकरण संख्या	नाम: श्री पंकज कुमार तिवारी पता: डी-9, भू तल, लेन नं. 5, महावीर एन्क्लेव, नई दिल्ली-110045 ई-मेल: ippankajtiwari@gmail.com टेलीफोन नम्बर: 8826432340 आईबीबीआई पंजीकरण संख्या: IBBI/PA-003/ICAI-N00394/2022-2023/14278
8. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	14 जनवरी, 2024

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मै. आरजे वुड एंड क. प्राईवेट लिमिटेड ने 15 दिसम्बर, 2023 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू किया है।

एतद्वारा मै. आरजे वुड एंड क. प्राईवेट लिमिटेड के स्टैकधारकों को निर्देश दिया जाता है कि आइटम नं. 7 में वर्णित पते पर परिसमापक के पास 14 जनवरी, 2024 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।

फाइनांसियल क्रेडीटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडीटर्स व्यक्तिगत डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। दावे का गलत या भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

तिथि: 19 दिसम्बर, 2023
स्थान: नई दिल्ली

हस्ता./-
(पंकज कुमार तिवारी)
परिसमापक
आरजे वुड एंड क. प्राईवेट लिमिटेड

Pankaj Kumar Tiwari



Form A 12x8w Ashu (31)

जनरल 19 Dec 2023

Delhi Area